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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Yüksek vergi veren 
10 firma belli oldu

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

02 Mayıs 2012 tarihli yazısıdır.

Çinli gazeteci Antep’teydi... 

2’DE

4’TE 4’TE

Öncelik sağlık mı 
nikah salonu mu?

4’TE

Çin’le Türkiye arasındaki kültürel 
bağlantıyı güçlendirmek ve diplomatik 
ilişkileri kuvvetlendirmek amacıyla, 2012 
yılı, “Türkiye’de Çin Kültür Yılı” olarak 
kutlanıyor.

2013 yılında ise Çin, “Türkiye Kültür Yılı” 
ile Türk kültürüne ev sahipliği yapacak.

Türkiye’de çok sayıda ilde 
gerçekleştirilecek 70’den fazla sanat 
ve kültür etkinliğiyle Çin Türkiye’de 
tanıtılacak. Geçen sene 12 Aralık’ta 
Ankara’da başlayan “Türkiye’de Çin Kültür 
Yılı” etkinlikleri, “İpek Yolu’nun 
Başlangıcı, Büyüleyici Çin” temasıyla bir 
yıl sürecek. 

7524 SAYILI KANUNLA YAPILAN VERGİ 
DÜZENLEMELERİ ÖZETLE AŞAĞIDAKİ 
GİBİDİR.

A) KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

Yatırım Fon ve Ortaklıklarında Kurumlar 
Vergisi İstisnasının, Fon ve Ortaklıkların 
Gayrimenkul Kazançlarının En Az % 50’sinin 
Kâr Olarak Dağıtılması Koşuluna Bağlanması

Bilindiği üzere, Kurumlar Vergisi Kanununun 
5 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) 
bendinde sayılan fon veya ortaklıkların 
kazançları Türkiye’de kurulmuş olmaları şartıyla 
kurumlar vergisinden istisna edilmiştir.

150 milyonla Bahaettin Bayraktar 
birinci sırada, 53 milyonla Mehmet 
Özüzümcü ikinci sırada, 52 
milyonla Mustafa Şahin üçüncü 
sırada yer aldı. Diğer yüksek 
vergi verenler şöyle sıralanıyor: 
Neşet Ersoy, Ünal Ersoy, Oktay 
Kutlar, Mustafa Humanızlı, Saip 
Konukoğlu, Selahattin Öztahtacı ve 
Yusuf Karayılan.

Son olarak Gaziantep Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi olarak 
hizmet veren ve kurulduğu 
günden beri sağlık hizmeti verilen 
Kolejtepe'deki hastane binasının 
Şahinbey Belediyesi tarafından 
nikah salonu yapılmak istenmesi 
kent halkının tepkisini topluyor. 

Çocukların sorunları deyince 
mangalda kül bırakmayanlar, 

bu binayı onlara layık görmüyor 

Gaziantep'te 21 kişiye mezar olan 
Gölgeler Apartmanı'na ilişkin davada karar çıktı

Müteahhide 19 yıl 6 ay Müteahhide 19 yıl 6 ay 
mimara 16 yıl 3 ay hapis verildimimara 16 yıl 3 ay hapis verildi

Gaziantep'te, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023'teki 
depremlerde yıkılan ve 21 kişinin 
öldüğü Gölgeler Apartmanı'na 
ilişkin davada, müteahhit 19 yıl 
6 ay, mimar ise 16 yıl 3 ay hapse 
çarptırıldı. Gaziantep 11. Ağır 
Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmaya, 
tutuklu sanıklar müteahhit 
Mehmet Necati Gölgeler ile mimar 
İhsan Çeven, Ses ve Görüntülü 
Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile 
bağlandı, avukatlar ise duruşmada 
hazır bulundu.

Ücretsiz beslenme birincil 
mesele olarak görülmeli

Ülkemizde çocukların sağlığı ve geleceği üzerinde ciddi ve kalıcı 
olumsuz etkilere neden olan beslenme yetersizliği sorununun 

çözülmesi çağrısında bulunan Gıda Mühendisleri Odası Başkanı 
Onur Aydın, ‘’Başta siyasi iktidar olmak üzere tüm bileşenler, yetersiz 
beslenme ile mücadelede sorumluluk almalı ve devlet okullarında 
ücretsiz beslenme birincil öncelikli mesele olarak görülmeli’’ dedi. 

Yapılan çalışmaların 
takipçisi olalım ve 

birlikte çözüm üretelim
Aydın, ‘’Ekonomik 

krizin derinleştiği bu 
dönemde ‘Türkiye Okul 
Yemeği Koalisyonu’ 
olarak son derece 
önemli olan bu 
meselenin çözümüne 
katkı sunmak isteyen 
kurum ve kişilere 
çağrımızdır” dedi. Onur Aydın

Gelir 

oluşmadan 

vergisi 

isteniyor
Halk, enflasyonu iliklerine kadar 
hissetti, paranın alım gücü azaldı

Enflasyonun Türkiye’nin son 5 yılına damga vuran en önemli sorunlardan biri olduğunu kaydeden Mali 
Müşavir Eren Ovayolu, ‘’Halk enflasyonu iliklerine kadar hissetmiş, paranın alım gücü azalmış. Hemen 
hemen her sektöre saatlik, günlük zamlar geldi ve bu durum uzun yıllar devam etti’’ ifadelerini kullandı.

4’TE

Enflasyon artışından 
dolayı enflasyon muhasebesi 

zorunlu hale geldi
Sektörlerin ve çalışanların ekonomik 

sıkıntıdan etkilendiğini söyleyen 
Ovayolu, ‘’Geçici çözümlerin başında 
maaşlara yapılan zamlar geliyor ama 
yapılan zamlar birkaç ay işe yaradı 
ve tam tersi enflasyonun daha da 
artmasına neden oldu. Bu şekilde geçen 
yılların sonucunda enflasyon artışından 
dolayı kanunen enflasyon muhasebesi 
uygulaması zorunlu hale geldi’’ tespitini 
yaptı. 

Herhangi bir gelir 
oluşmadan vergi isteniyor

Enflasyon muhasebesine değinen 
Ovayolu, ‘’Bir şirketin 2015 yılında 50 
bin TL’ye almış olduğu bir otomobil 
bugün 500 bin TL oldu. Enflasyon 
muhasebesi ile bu aradaki 450 bin TL’lik 
fark gideriliyor ve muhasebe kayıtlarına 
500 bin TL olarak kaydediliyor. Buraya 
kadar her şey normal ve olması 
gerektiği gibi. Fakat bu aradaki farkın 
vergisi hesaplanıp bu aracı satmadan 
450 bin TL’nin vergisini hesaplayıp vergi 
mükelleflerinden ödemesi isteniyor. 
Yani aracı satmadan, herhangi bir gelir 
oluşmadan bu aracın vergisi isteniyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Eren 
Ovayolu

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, 2024-2025 eğitim ve öğretim 
yılının bugüne kadar çözümlenmeyen ve de birikmiş 
sorunlara yenileri eklenerek başlayacağını açıkladı 

Resen atama karar gözden
geçirilmeli ve geri alınmalı
Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın ve il milli eğitim müdürlüklerinin 
plansızlığının sorumlusu, eğitim emekçileri değildir. Eğitim 
emekçilerinin kendi istekleri dışında mevcut iş yerlerinden 
kopartılarak, ikametgâhlarından uzak yerlere resen atanması 
yeni mağduriyetler yaratacak. Norm fazlası öğretmenlerin 
yeni mağduriyetler yaşamaması için resen atama kararının 
gözden geçirilmesini ve geri alınmasını talep ediyoruz’’ dedi. 

4’TE

Antep onaylanan kapasite 
raporunda 7’inci sırada yer aldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından Ağustos ayında 
onaylanan kapasite raporunu 
kamuoyuna açıkladı. Antep, 
onaylanan kapasite raporunda 7’inci 
sırada yer almaya devam etti. 

Sera Gazı 
Hesaplama ve 
Raporlama 
Eğitimi verildi
Gaziantep Sanayi 

Odası (GSO) tarafından 
yürütülen “Gaziantep Yeşil 
Dönüşüm ve Sürdürülebilir 
Tekstil Kümesi” projesi 
kapsamında TS EN 
ISO 14064-1 Sera Gazı 
Hesaplama ve Raporlama 
Eğitimi gerçekleştirildi. 4’TE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 'FETÖ'ye 
yönelik Adana, Amasya, 
Ankara, Antalya, Aksaray, 
Bursa, Edirne, Erzurum, 
Eskişehir, Antep, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kayseri, 
Maraş, Kırşehir, Muğla, 
Tokat ve Trabzon'da 
Kıskaç-26 operasyonları 
düzenlendiğini belirtti.

Yerlijaya, operasyonlarda 34 
şüphelinin gözaltına alındığı 
bilgisini verdi. artıgerçek

Antep’te FETÖ operasyonu yapıldı
Bakan Yerlikaya, 'FETÖ'ye yönelik 19 ilde düzenlenen "Kıskaç-26" 

operasyonlarında 34 şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.
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Eyüpoğlu Mah.( Şahinbey Diş Hastanesi karşısı Dr. 
Ersin ARSLAN Devlet Hastanesi Civarı-Sevgi Hastanesi 

Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0506 999 25 27
CANLAR ECZANESİ

ULAŞ MAHALLESİ 24 NOLU CADDE NO21/A 
(kurbanbaba gençlik merkezi arkası kurbanbaba sağlık 

ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 2506400
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Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05330529927

YENİ KOZANLI ECZANESİ
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BÜLBÜLZADE ECZANESİ

BÜLBÜLZADE ECZANESİ 75.YIL MAH.YEŞİL 
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ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR YILDIZ Eczanesi
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Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi 

karşısı-Eski Primer hastanesi karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423233013
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KONUKOĞLU HAST. ACİL YANI / 
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(Deva Hastanesi Civarı) / ŞEHİTKAMİL
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Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423231555
ŞULE ECZANESİ
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Telefon : 0542 212 57 27
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
02 Mayıs 2012

tarihli yazısıdır

Türkiye’de çok sayıda ilde 
gerçekleştirilecek 70’den fazla sanat 
ve kültür etkinliğiyle Çin Türkiye’de 
tanıtılacak. Geçen sene 12 Aralık’ta 
Ankara’da başlayan “Türkiye’de Çin 
Kültür Yılı” etkinlikleri, “İpek Yolu’nun 
Başlangıcı, Büyüleyici Çin” temasıyla 
bir yıl sürecek. “Kültür Yılı” boyunca 
edebiyat, sanat, kültürel miras, radyo ve 
sinema, eğitim, akrobasi, kukla sanatı 
gibi alanlarda İstanbul, Ankara, ‹zmir, 
Bursa, Antalya, Mersin ve Trabzon’un 
da aralarında bulunduğu çok sayıda 
kentte etkinlik planlanıyor.

                            ***
Gaziantep’in adı Çin ile yapılacak 

etkinliklerde önde gelen iller arasında 
geçmiyor.

Oysa, ilişkiler yalnız kültürle sınırlı 
değil, asıl ekonomik planlama önemli. 
Çinliler’de muazzam nakit birikimi var. 
Türkiye’nin de önümüzdeki on yılda 
yapacağı 70-80 milyar dolarlık yatırım 
Çinlilerle yakınlaşmamızı sağladı.

Edirne’den Kars’a hızlı tren 
planı, Çinlilerle teknolojik ve 
finans anlaşmaları sonucu bu hattı 
diklemesine kesen hatlarla hızlı 
trenin Trabzon, Erzincan, Adana ve 
Gaziantep’e ulaştırılması konuşuluyor.

                            ***
Çin’in önde gelen 465 milyar dolar 

cirolu 27 firmasının CEO’larıyla 
Başbakanın başkanlığında Çin’de 
yapılan toplantılarda olumlu sonuçlar 
elde edildi.

Yani, Çin ile epey bir şeyler olacağa 
benziyor. Biz de Gaziantep’i, Çinliler’e 

herkesten önce tanıtalım çabası ile ünlü 
bir gazeteciyi şehrimize davet ettik.

Yue (Yü okunuyor) Yuan Gaziantep’te 
tam 7 gününü geçirdi.

Yue gelmeden önce en büyük 
sorunumuz, “Biz bu adama ne 
yedireceğiz?” idi! Oğuzeli yoluna 
gidip, böcek, kurt, ot falan mı toplasak 
diye arkadaşlarla aramızda epey espri 
konusu olmuştu!

Yue gelince de kendisine ilk sorumuz 
bu olmuştu: “Biz senin karnını nasıl 
doyuracağız?”

“Ben her şeyi yerim. Türkiye, ziyaret 
ettiğim 52. ülke. Eti ve tatlıyı da 
özellikle çok severim” deyince soluğu 
hemen Burhan Çağdaş’ta aldık. 

Burhan her zamanki nezaketiyle 
Yue’ye ikramda kusur etmedi. Yue’de 
hem kebapların, baklavanın resmini 
çekti, hem de afiyetle hepsini mideye 
indirdi. Baklavayı o kadar sevdi ki, 
“Pekin’de bir dükkan açın, bu baklavayı 
yapın, zengin olursunuz” demeyi de 
ihmal etmedi.

                           ***
Meslek Odaları içinde, kendisini ön 

plana çıkarmadan, Gaziantep’in her 
türlü tanıtımına en çok destek veren 
GTO Başkanı Mehmet Aslan, ölçülü 
ve mütevazı tavırları ile bu kentin 
vizyon sahibi çok önemli bir yöneticisi. 
Yue, kendisine yaptıkları için teşekkür 
edemeden ayrıldı, çünkü Antep’te 
yoktu. Benim aracılık etmemi istedi 
ama Aslan bu yazıyı da okuyamayacak, 
çünkü Çin’de. Belli mi olur, belki Yue ile 
orada görüşürler, ne iyi olur. 

                             ***
Zeugma, Yesemek, Tilmen, 

Taşlıgeçit ören yerlerini, müzelerimizi 
gezdi. Hakkında çok şey okuduğu 
“Göbeklitepe”yi de görmek istedi, oraya 
da götürdük.

Editörü olduğu dergi Gaziantep’te bir 
çiftliği ziyaret etmesini ve ziraatçılığı 
da incelemesini istemiş. Murat Uçaner 
dostumuz aldı kendisini ailesinin Nizip 
civarındaki çiftliğine götürdü, çevreyi 
gezdirdi sonra da Fırat kıyısında ziyafet 
çekti.

                             ***
“Ben dört dörtlük, geleneksel Antepli 

bir ailenin yemekli misafiri olmak 
istiyorum” deyince, Selçuk Yetkin’den 
yardım istedim. 

Yue’nün ertesi gün intibalarını 
dinleyince anladım ki, ailenin sıcaklığı 
ve Emel Hanım’ın yemekleri Çinli’yi 
hayran bırakmış.

                             ***
Yue ülkemizdeki bürokrasiyi ve 

devletin işleyiş tarzını çok merak 
ediyor, kendi ülkesi ile mukayese etmek 
istiyordu.

Özel İdare Genel Sekreteri Cafer 
Yılmaz, bütün bunları ve Gaziantep’in 
ekonomisini samimi bir sohbette Yue’ye 
anlattı, bütün sorularını yanıtladı.

Dışarı çıkınca Yue’nin kafasını 
karıştıran bir soruyu ise ben 
yanıtlayamadım. “Mr. Yılmaz bu 
mükemmel ‹ngilizceyi mutlaka 
Amerika’da falan öğrenmiştir, yoksa 
böyle konuşamazdı, değil mi?” diye 
sorunca, “Hiçbir fikrim yok” dedim.

                          ***
Aslan payı Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Asım Güzelbey’in. 
O olmasa misafirimizi böylesine 
mükemmel ağırlayamazdık. Ama o ne 
de olsa bu şehrin sahibi, fiehri Emini.

Çinli gazeteciyi içtenlikle kabulünden, 
şehrimizden ayrılıncaya kadar herşeyi 
ile çok yakından ilgilendi. 

Dr. Güzelbey yabancılarla olan 
ilişkilerinde çok karizmatik. ‘fieytan 
tüyü’ olsa gerek, yabancılar çok 
etkileniyorlar. Yue’nin giderken 
söyledikleri bunun kanıtıydı:

”Çin’de herkesin aklına Türkiye 
denince hemen İstanbul geliyor. Ama 
ben öyle düşünmüyorum. Bence 
Türkiye ‘Anadolu’ demektir. Anadolu’da 
Gaziantep demektir.”

Pekin’le görüşmesi sonucu Gaziantep’i 
ve Dr. Güzelbey’i derginin kapağına 
taşıyıp, Türkiye’ye 15-20 sayfa 
ayıracaklarmış.

Çok düşünen, sabırlı ve az konuşan 
bir Çinli’nin böyle bir laf etmesi 
azımsanmamalı.

                             ***
Dr. Güzelbey’in bir “İpek Yolu” projesi 

var ki, müthiş bir şey! Bu projeye 
dünyanın en büyük televizyonu olan 
Çin Devlet Televizyonu’da, Yue’nin 
girişimleri sonucu, destek verecek. 
Yarın anlatacağım.

Çinli gazeteci 
Antep’teydi... 

Çin’le Türkiye arasındaki 
kültürel bağlantıyı güçlendirmek 
ve diplomatik ilişkileri 
kuvvetlendirmek amacıyla, 2012 
yılı, “Türkiye’de Çin Kültür Yılı” 
olarak kutlanıyor.

2013 yılında ise Çin, “Türkiye 
Kültür Yılı” ile Türk kültürüne ev 
sahipliği yapacak.

Birgün'ün haberine göre belgede, modüler 
mesleki eğitim yöntemiyle 7 ve 8’inci sınıf 
öğrencilerine temel mesleki becerileri 
kazandırmak, mesleği sevdirmek ve iş hayatına 
uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla 
‘‘zanaat atölyeleri’’ kurulacağı belirtildi. Bu 
sayede, öğrencilerin hem erken yaşta “mesleki 
yeterlilik kazanacağı” hem de gelecekteki 
kariyerlerine karar verme noktasında “hazır 
bulunurluğa” sahip olacağı iddia edildi.

En az 7’nci sınıf düzeyinde eğitim gören 
ilköğretim öğrencilerine “temel mesleki 
becerileri kazandırmak, mesleği sevdirmek 
ve iş hayatına uyum sağlamalarına yardımcı 
olmak” amacıyla kurulan Zanaat Atölyeleri 
uygulaması; İstanbul, Ankara, İzmir, Erzurum, 
Konya, Mersin, Rize, Samsun, Sivas ve 
Şanlıurfa olmak üzere 10 ilde 196 okulda pilot 
olarak başlatılacak. Öte yandan pilot illerin 
dışında olan Bursa’da da 6 farklı okulda Zanaat 
Atölyesi açılacağı açıklandı.

Belgeye göre atölyeye katılacak tüm 

öğrenciler, başta 8 saatlik işçi sağlığı ve iş 
güvenliği eğitiminden geçecek. Program 
kapsamında çocuklar, elektrik-elektronik, 
metal, mobilya ve iç mekân tasarımı, yiyecek-
içecek hizmetleri, bilişim, el sanatları, gıda 
teknolojileri ile grafik ve fotoğraf, tarım ve 
radyo-televizyon alanlarını seçebilecek. 8 saat 
ile başlayan dersler 60 saate kadar çıkacak.

Eğitim Sen Genel Yüksek Öğretim ve Eğitim 
Sekreteri Evrim Gülez, ülkede ne zaman 
mesleki eğitimde yeni bir uygulama başlasa 
ilk akla gelenin devlet eliyle meşrulaştırılmaya 
çalışılan çocuk işçiliği olduğunu söyledi.

Gülez, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 
“Ortaokullarımızda, 7’nci ve 8’inci sınıflarda, 
çocuklarımızın bu anlamdaki mesleki 
becerilerini, yeteneklerini test etmek üzere 
'zanaat atölyeleri' oluşturuyoruz. Mesleki ve 
Teknik Eğitim Liseleri bünyesinde ortaokullar 
açmaya başlıyoruz. Dolayısıyla bu anlamdaki 
nitelikli işgücünün yetişmesi açısından sektörle 
beraber, onları bir paydaş olarak görerek ciddi 

adımlar atıyoruz” açıklamasını hatırlattı. 
Sermayenin talebinin ucuz işgücü olduğunu 
ifade eden Gülez, “Ülkemizdeki mesleki 
eğitim politikaları ne yazık ki sermayeye ucuz 
işgücü yetiştirmenin, sermayenin o anki ucuz 
emek gücü ihtiyacını karşılamanın ötesine 
geçemiyor. Bakanın paydaş olarak açıkladığı 
sektörün tek talebi var o da o anki emek gücü 
ihtiyacını en ucuz biçimde karşılamak” dedi.

MEB’in başlatacağı bu uygulama ile 
sermayenin ucuz işgücü talebini karşılamak 
için mesleki eğitim yaşını 12’ye kadar 
indirmesine tepki gösteren Gülez, “Anlaşılan 
o ki MEB ne gelen tepkilerden ne de onlarca 
öğrencinin iş cinayetlerine kurban gitmesinden 
bir ders çıkarmamış. MESEM’ler piyasanın 
ucuz işgücü ihtiyacını karşılamaya yetmemiş 
ki ortaokullarda zanaat atölyeleri, Mesleki 
Teknik Liseler bünyesinde ortaokullar açarak 
sermayeye ucuz işgücü yetiştirmeye çalışıyor. 
Eğitim, en temel insan haklarından biridir. 
Kamusal, ücretsiz, bilimsel ve nitelikli olarak 
kamu eliyle verilmelidir” ifadelerini kullandı.

Gülez son olarak şunları aktardı: “Okullarda 
çocukların her türlü bilgi ve beceriye 
ulaşmaları, çocukluklarını yaşamaları 
sağlanmalıdır. İlgi ve yeteneklerine göre 
kendileri geliştirme ve gerçekleştirme için 
her türlü imkân verilmelidir. 18 yaşına 
kadar her birey çocuk kabul edilmeli ve 
sermayenin üretim ilişkilerinin dışında 
tutulmalıdır. Mesleki liseler bünyesinde 
atölyelerde, öğretmenlerinin gözetiminde 
mesleki beceri eğitimi almalıdırlar. Sermaye, 
sektör temsilcileri eğitimin paydaşı olamaz. 
Mesleki eğitimde dahil olmak üzere eğitimin 
tüm sorunları öğretmenler, sendikalar, 
akademisyenler ve veliler başta olmak üzere 
eğitimin tüm bileşenleriyle birlikte çözülmeye 
çalışılmalıdır.” (HABER MERKEZİ) 
artı gerçek

'MEB, iş cinayetlerinden ders çıkarmadı''MEB, iş cinayetlerinden ders çıkarmadı'
MEB, MESEM projesi ile çocuk işçiliği yaygınlaştırmakla eleştirilirken, şimdi de ortaokul öğrencilerini hedefleyen 

Zanaat Atölyeleri ile sermayeye ucuz işgücü sağlamayı amaçlıyor. Eğitim Sen’den Gülez, "İş cinayetlerinden ders 
çıkarmadılar” dedi. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) projesiyle çocuk işçiliğini 
yaygınlaştırırken, yeni bir adım atarak ortaokul öğrencilerini de bu sürece dahil etmeye hazırlanıyor. Bakanlık tarafından 
açıklanan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi'ne göre, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 7. ve 8. sınıf öğrencilerine 
yönelik Zanaat Atölyeleri kurulacak. Eğitim Sen Genel Yüksek Öğretim ve Eğitim Sekreteri Evrim Gülez, bu uygulamanın 
çocuk işçiliğini meşrulaştırma adımı olduğunu belirterek, MEB’in iş cinayetlerinden ders almadığını vurguladı.

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından 
hazırlanan "Tahsilat 
Genel Tebliği Seri: A 
Sıra No: 1'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair 
Tebliğ", Resmi Gazete'de 
yayımlandı. Tebliğle, 
kamudan yapılacak 
ödemelerde vergi borcu 
bulunmaması şartının 
kapsamı genişletildi.

Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu'na 
tabi kamu idareleriyle 
bu idarelere bağlı döner 
sermaye işletmelerinin 
mahkeme kararları ve 
icra dairelerinin ödeme 
veya icra emirleri 

kapsamında, 5 bin liranın 
üzerinde yapacakları 
ödemeler sırasında hak 
sahiplerinden vadesi 
geçmiş borç durumunu 
gösterir belge talep 
edilecek. Söz konusu 
tebliğ, 1 Ekim'de yürürlüğe 
girecek.

Ayrıca Resmi Gazete'de 
13 Ağustos'ta yayımlanan 
daha önceki tebliğle 
kamuoyunda "vergi borcu 
yoktur" belgesi olarak 
bilinen uygulamada, 
borç türü olarak vergi 
dairelerince tahsil edilen 
vergilerin yanı sıra tüm 
kamu alacaklarının da 
dikkate alınması yönünde 
düzenleme yapılmıştı. T24

Kamudan yapılacak ödemelerde 
vergi borcu bulunmaması 

şartının kapsamı genişletildi
Kamu idareleriyle bu idarelere bağlı döner sermaye 

işletmelerinin, 1 Ekim'den itibaren mahkeme 
kararları ve icra dairelerinin ödeme veya icra emirleri 
kapsamında 5 bin liranın üzerinde yapacakları 
ödemeler sırasında hak sahiplerinden vadesi geçmiş 
borç durumunu gösterir belge istenecek.

Çocukların sorunları deyince mangalda 
kül bırakmayanlar, bu binayı onlara layık görmüyor 
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1985 yılında en yüksek vergi 
veren on kişi belirlendi. Gaziantep 
Defterdarlığından edindiğimiz 
bilgiye nakliyeci göre, Bahaettin 
Bayraktar 150 milyon 807 bin 
lirayla en yüksek vergi verenler 
arasında birinci sırada yer aldı.

Pamuklu dokuma fabrikası 
sahibi Mehmet Özüzümcü 53 
milyon 200 bin lirayla ikinci 
sırada, ithalat ihracatçı Mustafa 
Şahin 52 milyon 622 bin lira vergi 
vererek üçüncü sırada yer aldı.

Tüccar Neşet Ersoy’ un 30 
milyon 436 bin lira vergi vererek 

dördüncü sırada, fabrikatör Ünal 
Ersoy'un 20 milyon 641 bin lira 
vergi vererek beşinci sırada yer 
aldığı öğrenildi.

En yüksek vergi verenler içinde 
diğer beş sırayı 20 milyon 380 
bin lirayla tüccar Oktay Kutlar, 
19 milyon 716 lirayla sabun 
imalatçısı Mustafa Humanızlı, 18 
milyon 571 bin lirayla terminal 
işletmecisi M. Saip Konukoğlu, 
16 milyon 839 bin lirayla sanayici 
Selahattin Öztahtacı, 10 milyon 
630 bin lirayla ihracatçı Yusuf 
Karayılan paylaştılar.

Yüksek vergi veren 
10 firma belli oldu

150 milyonla Bahaettin Bayraktar birinci sırada, 53 milyonla Mehmet 
Özüzümcü ikinci sırada, 52 milyonla Mustafa Şahin üçüncü sırada yer aldı. Diğer 
yüksek vergi verenler şöyle sıralanıyor: Neşet Ersoy, Ünal Ersoy, Oktay Kutlar, 
Mustafa Humanızlı, Saip Konukoğlu, Selahattin Öztahtacı ve Yusuf Karayılan.

Yeniden incelemeye neden gerek 
görüldüğünü komisyonun ne zaman 
karar vereceğini öğrenmek amacıyla 
Vali Abdülkadir Aksu'ya görüşlerini 
sorduğumuzda şunları söyledi: «Bu 
konunun üzerinde durmaya gerek yok. 
Oyun daha önce vilayet makamının 
alt birimlerince incelenmiştir. Yeniden 
incelenmesinde yarar gördük. 
Genişletilmiş bir komisyon kararını 
verecektir» dedi. 

Vali Aksu, bunun gayet doğal bir durum 
olduğunu, serbest tiyatro kuruluşlarının 
oyunlarının dahi valilikçe incelendiğini de 
ifade etti. Vali, ayrıca «Kuma» oyununun 
içeriğinin üzerinde durulmaması gereken 
bir konu olduğunu, 3-4 kadınlı evliliğin 
Türkiye'de artık yapılmadığını, bu 
adetlerin çok eskilerde kaldığını söyledi. 
«Öğrenciler dersleri ile uğraşmalılar, ya 
da işleyecek daha güzel konular bulup 
oynamalılar» dedi.

Valinin tembihi?..
Vali Aksu, “Kuma’ adlı oyunun 

fazla üstüne gidilmemesini istedi
Dün gazetemizde Gaziantep Lisesi öğrencilerinin «Kuma» adlı 

oyunlarına, Vilayet makamınca önce izin verildiğini, ancak daha 
sonra oyunun bazı çevrelerin baskısı ile gösteriden kaldırıldığını 
ve öğrencilerin üzüntülerini içeren mektuplarını yayınlamıştık. 
Oyuna karşı çıkan, dinin kötü yansıtıldığına inanan çevrelerin 
isimlerini vermiştik. «Kuma» oyununun bir komisyonda yeniden 
incelendiğini ve sabırsızlıkla sonucun beklendiğini ifade etmiştik.

3 ay içinde Ticaret Odasına yeniden 222 firma kayıt oldu
Ticaret ve Sanayi 0dası tarafından yapılan açıklamaya göre 

geçtiğimiz mart ayı içerisinde 45 firma daha ticari faaliyete başladı. 
Mart ayı içinde Ticaret Odasına kayıt 

yaptıran 45 firmayla 1985 yılı ilk üç 
ayında kayıt yaptıran firma sayısı 222 
ye ulaştı. Odaya kaydolan 222 firmanın 
toplam sermayelerinin 1 milyar 21 
milyon 113 bin lira olduğu açıklandı. 

Ticaret Odası tarafından yapılan yazılı 
açıklamada odaya kaydolan firmaların 
47 sinin sermaye şirketi olması ve 

sermayelerinin 500 milyonun üzerinde 
bulunmasının dikkat çekici olduğu 
belirtildi. 1985 yılının ilk üç ayında 
faaliyete başlayan 222 firmadan 185 
inin şahıs firması, 21 inin anonim, 10 
unun kollektif, 9 unun limitet, 3 ünün de 
komandit şirket olduğu öğrenildi. Ayrıca 
faaliyete geçen firmalar arasında 4 tane de 
kooperatif bulunduğu açıklandı.

Çarşaf ve peçeli kadınların çarşı 
ve pazarda görülmesi vatandaşları 
hayrete düşürdü

Son günlerde şehir içinde çarşaf 
ve peçeli kadınlar görülmeye 
başladı. Dün de bir arkadaşımız 
çarşı pazarda çarşaflı gezen 
kadınların yanında, çarşaf üstüne 
siyah peşe takan bir kadına 

rastlamış. Gazetemize telefon 
eden vatandaşlar da bu konuda 
şöyle konuştular: «Atatürk 
Türkiye’sinde çarşaf ve peçe 
yeniden mi geldi? Vali bu konuda 
ne düşünüyor? Kıyafet kanunu 
iptal mi edildi? Acaba Gaziantep 
Valisi bu konuda konuşmak, bir 
açıklama yapmak ister mi?

Vali ne düşünüyormuş?

Dün saat 12-13.30 arasında Şehreküstü 
trafosundan beslenen bölgelerin elektrikleri 
kesildi. 

İlgililere elektriğin kesilme sebebini 
sorduğumuzda büyük trafonun yağının 
değiştirildiğini söylediler. İlgililere: «Bu saatler 
tüm işyerlerinin çalışma saati. Bu işi saat 17 den 
sonra veya sabahın erken saatlerinde yapamaz 
mısınız?» dediğimizde aldığımız cevap şu oldu: 
«İşçilerimizin belirli bir çalışma saati var. Saat 
17 de mesai bitiyor. Trafonun yağını değiştirin 
desek, değiştirmezler veya fazla mesai isterler. 
Sabah saat 8 de işbaşı yapılıyor. Daha önceki 
saatlerde aynı şeyi söylesek yine değiştirmezler. 
Yine ek mesai ve ücret isterler.» Şehirde iş 
hayatının fabrikaların, işyerlerinin tamamının 
1,5 saat durmasının kaça mal olduğu ilgililer 
tarafından herhalde bilinmiyor. Bilinse ve 
bunun şuuruna varılmış olsaydı herhalde iş 
saatlerinde elektriğin yağ değiştirilmek için 
kesilmesine izin verilmezdi.

Yağ değiştirmenin zamanı mı?

Şehirde 1,5 saat elektriğin kesilmesi 
iş hayatına büyük darbe indiriyor

Yılların hastanesi 
göbek atma yeri mi olacak? 

Ağaçların arasında kalan ender 
mekanlardan biri olan binanın nikah 
salonu için fazla lüks olduğunu, nikah 
salonu olmasıyla birlikte oradaki toprak 
zeminden ağaçlara kadar tüm alanın tahrip 
edileceğini dile getiren çevre esnafı. "Burası 
yıllardır insanların aklında hastane olarak 
yer etmiştir. Biz burayı tarif ederken eski 
verem hastanesi deriz, bir kişi de 'orası 
neresi' diye sormaz. Çünkü zihinlere 
kazanmıştır burası. Bu kadar geniş bir alana 
kurulan ve çamların ortasında kalan bu 
bina Gaziantep'in en nezih mekanlarından 
biri" dedi. 

Bir yatakta üç çocuk yatarken 
burada nikah kıymak komik olur 

Şahinbey Belediyesi'nin burasını 
nikah salonu yapacağını öğrenen esnaf 
şaşkınlığını gizlemeyerek, "Çocuk 
Hastanesi'nde bir yatakta üç çocuk 
yatarken, Şahinbey Belediye Başkanı 
Ömer Can'ın burada nikah kıymak nasıl 
içine siner? Nikah salonu yapmak için 
ilçenin her tarafından bir iki dönümlük yer 
bulmak mümkün. Nikah salonu yapmak 
için 40-50 yıllık ağaçlara gerek de yok. 
Bıraksın burada çocuklarımız şifa bulsun" 
diye konuştu. 

Hastane taşınınca esnaf da mağdur oldu 
Şahinbey Tıp Fakültesi Hastanesi'nin 

taşınmasıyla birlikte çevre esnafının 
mağdur olduğunu, hastane karşısında 
bulunan iki eczanenin de kapandığını dile 
getiren Ahmet Kuzudişli, "Burası hastane 
olarak kullanılırken, çevre esnafı ekmek 
yiyordu. Çünkü hastanenin bahçeli oluşu 
hasta yakınlarını mağdur etmiyordu. 
Çevre bakkalından ya da dürümcüsünden 
aldığı yemekleri bahçede insanlar 
yiyebiliyor, burası güvenli bir ortam olduğu 
için sabaha kadar oturuyordu. Ancak 
hastanenin taşınmasıyla birlikte eczaneler, 
kırtasiyeciler ve dürümcüler kapandı gitti" 
dedi 

Hastane olacağını duyduk sevindik 
nikah salonu olacağını duyduk üzüldük 
Söz konusu binanın nikah salonu 

olacağını duyunca şaşkına döndüklerini, 
çünkü buranın hastane olması için verilen 
emekleri hatırladıklarını belirten Kuzudişli 
şunları söyledi: "Tıp Fakültesi taşınırken, 
buranın hasta- ne olacağını duyduk fakat ne 
hastanesi olacağını duymadık. Daha sonra 
buranın Çocuk Hastanesi olacağını duyduk 
ve sevindik. Çünkü hepimizin çocuğu 
var. Televizyonlarda Çocuk Hastanesi'nin 
kalabalığını görenler dehşete kapıldı. 
Oysa biz sürekli o sıkıntıları yaşıyoruz. 

Bu nedenle de buranın hastane olacağını 
duyunca sevindik. Hem çocuklarımız rahat 
edecek, hem de çevre esnafı eski hareketli 
günlerine dönecekti. Ancak şimdi nikah 
salonu olacağı söyleniyor. Biz esnaf olarak 
nikah salonunun yerine hastaneyi tercih 
ederiz" şeklinde açıklama yaptı. 

Şahinbey Belediyesi'nin 
nikah salonu var 

Çevre esnafından Selahattin Bilgin 
de yılların hastane binasının nikah 
salonu yapılmak istenmesine bir anlam 
vermediklerini söylerken, "Bir kentte 
önceliklerin belirlenmesi gerekir. Önce 
sağlıksa sağlık yatırımlarına öncelik 
verilmeli. Burası hastane olarak kaldığında, 
Gaziantep'e faydası olur. Çünkü köydeki 
vatandaşımız da ilçelerdeki vatandaşımız 
da buranın bir sağlık kurumu olduğunu 
bilir. Ayrıca bir sağlık kurumu için 
Gaziantep'in en uygun bölgesi. Şehrin 
her tarafına yakın, havadar ve yeşillikle 
çevrili. Kuru bir binada hastane olmaz, 
ancak nikah salonu olur. Ayrıca Şahinbey 
Belediyesi'nin de nikah salonu var. Olmasa 
bile nikah salonu için herhangi bir bina 
seçilebilir ya da yapılabilir. Fakat bu kadar 
doğayla iç içe bir hastane binası trilyonlar 
harcansa da yapılamaz. Çünkü burada çok 
sayıda ağaç var" diye konuştu.

Çocukların sorunları deyince mangalda 
kül bırakmayanlar, bu binayı onlara layık görmüyor 

Öncelik sağlık mı Öncelik sağlık mı 
nikah salonu mu? nikah salonu mu? 

Son olarak Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi olarak hizmet veren ve kurulduğu 
günden beri sağlık hizmeti verilen Kolejtepe'deki hastane binasının Şahinbey Belediyesi tarafından 
nikah salonu yapılmak istenmesi kent halkının tepkisini topluyor. Tabipler Odası ve Sağlık 
Müdürlüğü'nün, sağlık merkezi olarak kalmasını istediği binanın nikah salonu yapılmak istenmesini 
şiddetle eleştiren vatandaşlar, "Bir yatakta üç çocuğumuz şifa bulmaya çalışırken, önceliğimiz 
hastane mi yoksa nikah salonu mudur? Nikahı istediğiniz yerde kıyarsınız, ama hastayı istediğiniz 
yerde tedavi edemezsiniz. Gaziantep Milletvekilleri bu duruma engel olmalı" diye konuştu.

17 Bin aile su parasını ödeyemediği için icralık 
Su borcu faizlerindeki indirimlere rağmen 

borçlu abone sayısında ciddi bir düşüş 
olmadığını açıklayan Büyükşehir Belediyesi 
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü 
Fahreddin Uslusoy, 17 bin GASKİ abonesinin 
icralık olduğunu, ancak on binlerce dosyaya 40 
avukat yetişemediği için her aboneye aynı anda 
icra takibi yapamadıklarını söyledi.

Eğitim ve sağlık borçlu 
GASKİ'nin kamu kurumlarından 17 trilyon 

alacağı bulunduğunu, bunların Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı okulların 11 milyar lira 
ile birinci sırada, Sağlık Bakanlığı'na bağlı 
kurumların ise 3 trilyon lira ile ikinci sırada 
borçlu kurumlar olduğunu açıklayan Uslusoy. 
"Kamu kurum ve kuruluşlarının toplam borcu 
17 trilyon vatandaştan ise 21 trilyon ana para 
36 trilyon da faiz olmak üzere 57 trilyon 
alacaklıydık. Ancak bu alacaklarımızdan 
4 trilyonunu tahsil ettik. Ana paradan şu 
anda 17 trilyon alacağımız devam ediyor. Bu 
abonelerin hepsi de icralık. Fakat bunların 
hepsini birden icra yoluyla tahsil etmek oldukça 
zor. Avukatlarımıza tahsil edebilecekleri 
kadar, kısım kısım dosyalar veriyoruz. Onları 
bitirdikten sonra diğer dosyaları veriyoruz. 
Hepsini birden icraya vermeye kalkmak 
mümkün değil gibi gözüküyor. Ancak 17 bin 
dosya da icraya hazır diye konuştu. 

GASKİ'nin TEDAŞ'a borcu arttı 
Uslusoy, GASKİ'nin alacaklarının yanı sıra 

TEDAS ve Hazine'ye ciddi anlam- da borçları 
bulunduğunu açıklarken. "Hazine'ye 732 
trilyon, TEDAŞ'a ise 260 trilyon borçluyuz" 
dedi. Uslusoy suda kayıp ve kaçak oranını en 
aza indirmek için çalıştıklarını, yüzde 20 olan 
kayıp ve kaçak oranını yüzde 5'lere düşürmeyi 
hedeflediklerini söyledi. Kaçak su kullanımında 
fiziki şartların da çok önemli bir yer tuttuğunu 
ancak fiziki kayıpları sıfıra indirmenin 
mümkün olmadığını vurgulayarak, "Suda kayıp 
kaçak oranı denildiği zaman sadece abonelerin 
kaçak su kullanımı akla gelmemeli. Yüzde 20 

olarak tahmin ettiğimiz kayıp ve kaçak oranın 
içerisinde, fiziki yetersizlik nedeniyle suyun 
kaybedilmesi de var" dedi. 

200 Camiye sayaç takıldı 
Uslusoy, 2003 yılında bin 800 yeni abone 

yapıldığını, 2004 yılında ise bu rakamın 30 
binin üzerine çıktığını belirtirken şu anda 
261 bin su abonesi bulunduğunu söyledi. 
Uslusoy, geçmiş yıllarda camiler park ve 
bahçeler gibi suyu ücretsiz kullanması gereken 
yerlere sayaç takılmadığını, buraların ne 
kadar su kullanıldığının tespit edilmediğini 
şöyle konuştu: "Camiler, parklar, bahçeler ve 
benzeri yerlerde ücretsiz olarak kullanılan 
yerler var. Geçmişte buralara sayaç takılmamış 
ve buralarda ne kadar su kullanıldığı 
belirlenmemiş. Biz 200 kadar camiye sayaç 
taktık parklara da sayaç takmaya devam 
ediyoruz. Amacımız ciddi bir çalışma yaparak 
6 ay içerisinde bu konuda kesin bir rakama 
ulaşabilmek. Abone çalışmalarımız da devam 
ediyor." 

YTL'ye geçilmesiyle birlikte 10 gün abonelerin 
su sayaçlarını okutmadıklarını, bu durumda 
30 günde bir okunan sayacın 40-45 günde 
okunmasından dolayı vatandaşların mağdur 
olduğunu, bu mağduriyetin giderilmesi için 
çalışma yaptıklarını söyleyen Uslusoy, "YTL'ye 
geçiş nedeniyle. 1-10 Ocak 2005 tarihlerinde 
su sayaçlarını okumadık ve abonelerimizden 
su tahsilatı yapmadık. Daha önce su tahsilatı 
30 günlük süre için yapılırken, bu Ocak 
ayında 40-45 günlük olarak yapıla- bildi. Bu 
durum da 44 bin 467 abonemizin sürenin 
uzaması nedeniyle 12 metreküpün üzerinde 
su kullanıyor gözükmesine neden oldu. 12 
Metreküpün üzerindeki kullanım ikinci dilime 
girdiği için aboneler, ikinci dilime girip, 
indirimden yararlanamadıkları için fazla para 
vermek durumunda kaldı. Biz bunu tespit 
edip, bu abonelerden fazla aldığımız paraları 
Şubat ayındaki tahsilattan düşerek mağduriyeti 
önleyeceğiz" şeklinde açıklama yaptı.

On binlerce aile içtiği suyun 
parasını bile ödeyemediği için icralık oldu 

GASKİ Genel Müdürü Fahreddin Uslusoy, icra dosyalarını 
takip etmeye 40 avukatın yeterli gelmediğini vurguladı. 
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7524 SAYILI (TORBA) KANUNLA 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER (5)

7524 SAYILI KANUNLA YAPILAN 
VERGİ DÜZENLEMELERİ ÖZETLE 
AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

A) KURUMLAR VERGİSİ 
KANUNUNDA YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLER

Yatırım Fon ve Ortaklıklarında Kurumlar 
Vergisi İstisnasının, Fon ve Ortaklıkların 
Gayrimenkul Kazançlarının En Az % 
50’sinin Kâr Olarak Dağıtılması Koşuluna 
Bağlanması

Bilindiği üzere, Kurumlar Vergisi 
Kanununun 5 inci maddesinin birinci 
fıkrasının (d) bendinde sayılan fon veya 
ortaklıkların kazançları Türkiye’de kurulmuş 
olmaları şartıyla kurumlar vergisinden 
istisna edilmiştir.

Bu Kanunun 32 nci maddesiyle Kurumlar 
Vergisi Kanununun “İstisnalar” başlıklı 
5 inci maddesinde yapılan değişiklikle, 
taşınmazlara yatırım yapan fon ve 
ortaklıkların, ticari mal niteliğinde olanlar 
dahil sahip oldukları taşınmazlardan elde 
ettikleri kazançların %50’sini, maddede 
öngörülen süre içerisinde ortaklarına kar 
payı olarak dağıtmaları istisnanın temel 
koşulu olarak düzenlenmektedir.

Maddedeki taşınmaz kazançları 
ibaresinden; taşınmaz alım satım kazançları, 
kira gelirleri, taşınmaza dayalı hakların 
devir ve temlikinden elde edilen kazançlar, 
taşınmaz inşaat projelerinden elde edilen 
gelirler, taşınmaz işletme gelirleri gibi 
doğrudan taşınmazlardan elde edilen gelir 
ve kazançların anlaşılması gerekmektedir.

Kar dağıtımına konu kazanç bahse konu 
taşınmazlardan elde edilen kazançlara 
yönelik olup bu gelirler dışındaki 
kazançların dağıtım zorunluluğu 
bulunmamaktadır. Kar dağıtım şartının 
sağlanmaması durumunda taşınmaz 
gelirleri dahil diğer tüm gelirler için 
istisnadan yararlanılamayacaktır.

Faaliyet alanı gereği portföyüne veya 
aktifine taşınmaz dahil edemeyen ve inşaat 
projeleri yapamayan fon ve ortaklıkların 
bahse konu gelirleri bulunmayacağından, 
bu fon ve ortaklıklar için kar dağıtımı şartı 
aranmayacaktır.

Ayrıca, yapılan düzenleme ile kar 
dağıtım şartını sağlamayan ve bu nedenle 
istisnadan faydalanamayan yatırım fon 
ve ortaklıklarından kar payı elde eden 
kuramların, iştirak kazançları istisnasından 
faydalanabilmesine imkan sağlanmaktadır.

Düzenleme 1/1/2025 tarihinden itibaren 
elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 
yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bazı Ödemelerin Gelir ve Kurumlar 
Vergisi Tevkifatı Kapsamına Alınabilmesine 
Yönelik Cumhurbaşkanına Yetki Verilmesi

Bu Kanunun 33 üncü maddesi ile 
Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci 
maddesinde yapılan değişiklikle, 6563 
sayılı Kanun kapsamında, elektronik ticaret 
pazar yerlerinde elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcılarının mal veya hizmetlerinin 
teminine yönelik sözleşme yapılmasına 
ya da sipariş verilmesine imkân sağlayan 
aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik 
ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkur 
Kanun hükümlerine göre faaliyette bulunan 
hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret 
hizmet sağlayıcılarına faaliyetleri dolayısıyla 
yaptıkları ödemeler vergi kesintisi 
kapsamına alınmaktadır.

Ayrıca, maddede yapılan diğer bir 
düzenleme ile mal ve hizmet alımlarına 
ilişkin tam mükellef kuramlara yapılan 
ödemeler üzerinden Cumhurbaşkanınca 
belirlenen sektör ve faaliyet konuları 
dikkate alınarak vergi tevkifatı yapılması 
öngörülmektedir.

Benzer şekilde, yine bu Kanunun 34 
üncü maddesi ile Kurumlar Vergisi 
Kanununun “Dar mükellefiyette vergi 
kesintisi” başlıklı 30 uncu maddesinde 
yapılan değişiklikle, 6563 sayılı Kanun 
kapsamında, elektronik ticaret pazar 
yerlerinde elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcılarının mal veya hizmetlerinin 
teminine yönelik sözleşme yapılmasına 
ya da sipariş verilmesine imkân sağlayan 
aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik 
ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkur 
Kanun hükümlerine göre faaliyet gösteren 
ve Türkiye’de işyeri veya daimi temsilcisi 
bulunan dar mükellef hizmet sağlayıcılarına 
ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına 
faaliyetleri dolayısıyla yaptıkları ödemeler 
vergi kesintisi kapsamına alınmaktadır.

Ayrıca, maddede yapılan diğer bir 
düzenleme ile mal ve hizmet alımlarına 
ilişkin dar mükellef kurumlara yapılan 
ödemeler üzerinden Cumhurbaşkanınca 
belirlenen sektör ve faaliyet konuları 
dikkate alınarak vergi tevkifatı yapılması 
öngörülmektedir.

Düzenleme 1/1/2025 tarihinde yürürlüğe 
girecektir.

Gölgeler iddiaları reddetti: 
Hiçbir yerine çivi bile çakmadım

Sanık Gölgeler, suçlamaları kabul etmeyerek, 
apartmanın hiçbir yerine çivi bile çakmadığı öne 
sürdü. Sanık İhsan Çeven ise kendisinin teknik 
onaylı proje yaptığını belirterek, hakkındaki 
iddiaları reddetti.

Müteahhite 19 yıl 6 ay, mimara 16 yıl 3 ay hapis
Gölgeler'e "bilinçli taksirle birden fazla kişinin 

ölümüne ve yaralanmasına neden olma" suçundan 
19 yıl 6 ay, Çeven'e ise aynı suçtan 16 yıl 3 ay hapis 
veren mahkeme heyeti, sanıkların tutukluluğunun 
devamına hükmetti.

Heyet, dosya arasında yer alan bilirkişi 
raporunda sorumluluklarının bulunduğu 
belirtilen kişiler hakkında ise suç duyurusunda 
bulundu.

Ne olmuştu?
Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığınca, 

Kahramanmaraş Pazarcık merkezli 7,7 
büyüklüğündeki 6 Şubat depreminde merkez 
Şehitkamil ilçesi İncilipınar Mahallesi'nde yıkılan, 
21 kişinin hayatını kaybettiği ve çok sayıda 
kişinin yaralandığı Gölgeler Apartmanı'na ilişkin 
yürütülen soruşturma sonucu Gölgeler ve Çeven 
hakkında dava açılmıştı. t24 

Müteahhide 19 yıl 6 ay 
mimara 16 yıl 3 ay hapis verildi

Yapılan çalışmaların takipçisi 
olalım ve birlikte çözüm üretelim

Aydın, ‘’Ekonomik krizin derinleştiği bu 
dönemde ‘Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu’ 
olarak son derece önemli olan bu meselenin 
çözümüne katkı sunmak isteyen kurum ve kişilere 
çağrımızdır: Gelin hep birlikte çocuklarımızın 
geleceğine sahip çıkalım, ilimizde okul yemeği 
koalisyonunu yapılandıralım, yapılan çalışmaların 
takipçisi olalım ve birlikte çözüm üretelim’’ 
çağrısında bulundu. 

Sağlıklı beslenmek  
her çocuğun hakkı

‘Her çocuğun temel hakkı olan sağlıklı beslenme 
başta siyasi iktidar olmak üzere ilgili kamu 
kurumlarının sorumluluğunda’ diyen Aydın, 
‘’Okul yemeği programları yoluyla okul çağındaki 
çocuklara ücretsiz gıda ve beslenme desteğinin 
kamu kurumlarının politika önceliği olması 
son derece ivedi. Ancak uygulanan politikalara 
bakıldığında okul yemeği programlarının 
kamu gündeminin dışında bırakıldığı aşikâr’’ 
açıklamasını yaptı. 

PISA 2022 raporu eğitimde 
fırsat eşitliğini dahi 

konuşamadığımızın açık kanıtı
Ücretsiz okul yemeğinin salgın sonrasında her 

geçen gün artan yoksulluk ve geçen yıl yaşanan 
deprem felaketiyle birlikte ülkenin en temel, 
en acil gündemlerinden biri haline geldiğini 
kaydeden Aydın, ‘’Okul yemeği tüm öğrenciler 
için tartışmasız en temel hak iken ve okul 
yemeği uygulamasının genişleyerek süreceği 
açıklamalarına rağmen gerekli adımlar atılmadı 
verilen sözler tutulmadı. Açıklanan her veri ve son 
açıklanan PISA 2022 raporu artık nitelikli eğitimi, 
eğitimde fırsat eşitliğini dahi konuşamadığımızın 
açık kanıtı’’ şeklinde konuştu. 

Üç yılda bir yapılan ve 15 yaşındaki öğrencilerin 
okuma, matematik ve fen alanlarındaki 
becerilerini ölçen PISA kapsamında öğrenciler, 
öğretmenler, okul yöneticileri ve velilere anketler 
uygulandığını hatırlatan Gıda Mühendisleri Odası 
Gaziantep İl Temsilcisi Onur Aydın, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Ankette öğrencilere sorulan 
sorulardan biri de ‘Geçen 30 günde yiyecek 
alacak paranız olmadığı için kaç kere yemek 
yiyemediniz?” sorusuydu. Bu soruya verilen 
yanıtlar ülkemizde en az 5 öğrenciden birinin 
haftada en az bir kere parası olmadığı için yemek 
yiyemediğini ortaya çıkardı.’’ Haber Merkezi

‘Sermayesi güçlü olan firmalar sermayelerinde 
değer kaybı olduğu için bu değer kaybını zarar olarak 
yazabilmektedirler’ diyen Ovayolu, ‘’İki durum 
arasındaki fark kar ise vergi çıkacak zarar ise vergi 
çıkmayacak. Yapılan görüşmelerde firmaların sermaye 
kayıplarının çok yüksek olduğu, birçok firmada zarar 
çıkacağı ve maliyenin büyük vergi kaybına uğrayacağı 
söylendi. Ayrıca vergi mükelleflerinin dönem içinde 
verdikleri geçici vergi beyannamelerinde bilanço beyan 
edilmesi zorunluluğu getirilmiş ve dönem içinde 
bilanço vermek kanuna aykırı ve nerdeyse imkansız’’ 
açıklamasını yaptı. 

Maliyen vergi kaybına uğrayacak
uygulamadan vazgeçilmeli

Ovayolu, ‘’Gaziantep Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir Odası ve birçok oda eylemler düzenlemiş, 
TÜRMOB Ankara’da geniş katılımlı miting 
yapmış. Maliyenin vergi kaybına uğrayacağı ve bu 
uygulamadan vazgeçilmesi gerektiği söylenmiş. Bu 
söylemler ve itirazların hiçbiri kabul görmemiş ve 
enflasyon muhasebesi uygulanmış. Mali müşavirler 

başa gelen çekilir dedi gecesini gündüzüne katarak 
tüm çalışmalarını yapmış ve enflasyon muhasebesini 
uygulayarak geçici vergi beyannamelerini verdi’’ 
hatırlatmasında bulundu. 

Enflasyon konusunda 
tam olarak sınıfta kaldık

Geçici vergi beyannameleri verildikten sonra 
maliyenin uğradığı vergi kaybının farkına vardığını 
sözlerine ekleyen Ovayolu, ‘’Farkına vardıktan sonra 
yıllık cirosu 50 bin altında olan vergi mükelleflerini 
enflasyon muhasebesi uygulanmasının dışında bırakmış 
ve verilen beyannamelerin düzeltilmesi isteniyor. 
Bu çok yanlış bir karar. Tüm işlemler bittikten sonra 
düzeltme beyannamesi verilmesi talebi kabul edilemez. 
Bir an önce devlet aklının devreye girmesi gerekiyor. 
Sonuç olarak ne enflasyon ile mücadele edebildik 
ne de muhasebesi ile mücadele edebildik. Enflasyon 
konusunda tam olarak sınıfta kaldık. Nihai tüketiciden, 
esnafına, memuruna, işçisine, vergi mükellefine herkes 
enflasyondan etkilenmiş ve etkilenmeye de devam 
edecek’’ uyarısını yaptı. Haber Merkezi 

Halk, enflasyonu iliklerine kadar 
hissetti, paranın alım gücü azaldı

Yeni dönem atamalar
 yapılmadan planlanmalı, normlar 

ona göre belirlenmeli
‘Normal yollarla okuluna atanmış 

öğretmenlerin norm fazlası durumuna 
düşmesinin sorumlusu öğretmenler değil’ 
diyen Parlakçı, ‘’Gaziantep’te ikili eğitimden 
normal eğitime geçişin okulların açılması ile 
gerçekleşmesi hem eğitimdeki verimsizliği 
büyütmekte, öğrenciyi öğretmeninden 
kopartmakta, veliyi yeni bir arayışa itiyor. 
Hem de öğretmeni ve öğretmen çocuklarının 
mağduriyetine yeni bir boyut kazandırıyor.  Yeni 
eğitim öğretim yılı planlamaları, önceki dönem 
eğitim öğretim yılının bitişinde ve de yeni 
dönem il içi ve il dışı atamalar yapılmadan önce 
planlanmalı, normlar ona göre belirlenmeli’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Kamuoyunu yanıltan söylemleri 
aşamayan bir süreç ile karşı karşıyayız

Eğitimde yaşanan sorunları görmezden gelip 
kamuoyunu yanıltan söylemleri aşamayan bir 
süreçle karşı karşıya olunduğunu kaydeden 
Parlakçı, ‘’Öğretmen normlarındaki belirsizlik, 
kayıt paraları baskısı, çocukların okulda 
çözülmeyen yemek ve su sorunları, eğitimin 
niteliğini çağın gerisine düşüren ve bilim 
dışı içeriklerle eğitimi büyük yarılmalara 
götüren sözde ‘Maarif Modeli’ ile karanlık bir 
gelecek topluma reva görülüyor. Siyasi iktidar, 
eğitimde başta cinsiyet eşitsizliği olmak üzere, 
her tür eşitsizliği derinleştirmekte; öğretmeni 
itibarsızlaştıran, yoksulluğa mahkum eden, 
öğretmenlerin sosyal ve özlük haklarını gerileten 
politikalarını kesintisiz hayata geçiriyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Öğretmenler kilometrelerce uzağa resen 
atanarak yeni bir hak gaspına uğruyor

Yoksulluk sınırı altındaki ücrete tabi tutulan 
öğretmenlerin, okulunun yanında ev tutup ve 
çalıştığı okula göre çocuklarının kayıtlarını yaparken, 
kilometrelerce uzağa resen atanarak yeni bir hak 
gaspına uğratıldığını kaydeden Parlakçı, ‘’MEB’in 
Norm Kadro Yönetmeliği arkasına sığınarak öğretmene 
yönelik zulmü açıklayamaz. Yönetmelikler öğretmenin 
insanca çalışma, insanca yaşama ve öğretmenin 
okuluna kolayca ulaşımını sağlayacak şekilde yapılmak 
zorunda. MEB’in Norm Kadro Yönetmeliği ile 
okulunda çalışan öğretmeni bir anda ihtiyaç fazlası 
durumuna düşürmesi, atama yönetmeliği ile de 
öğretmeni ikametgâhından uzak yerlere resen ataması 
insan hakkı gaspı. Bu durum özellikle büyükşehirlerde 
norm fazlası durumunda olan öğretmenleri tedirgin 
ediyor’’ şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

 Ülke genelinde ağustosta 4 bin 
275 kapasite raporu onaylandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından Ağustos ayında onaylanan kapasite 
raporunu açıkladı. 2023 yılında ağustos ayında 4 
bin 275 olan onaylanan kapasite raporu 2024’ün 
aynı ayında 316 artışla 4 bin 591’e çıktı. Antep’te 
de temmuz ayında onaylanan kapasite raporu 
137 iken bu rakam ağustos ayında da 137’de 
kaldı. 

İstanbul ilk sırada yer aldı
Onaylanan kapasite raporlarına göre illerin 

sıralaması bakıldığında İstanbul’un bin 206 ile 
ilk sırada yer aldı. İstanbul’u bin 323 ile Ankara, 
305 ile Bursa, 283 ile İzmir, 224 ile Konya, 142 ile 
Kocaeli, 137 ile Gaziantep, 127 ile Tekirdağ, 103 
ile Adana ve 100 ile Manisa izledi.  

TOBB sanayi veri tabanındaki aktif kapasite 
raporlarının toplam sayısı Ağustos 2023’de 97 
bin 8 iken bu rakam bu yılın ağustos ayında bin 
383 artışla 95 bin 625’e yükseldi. Aktif kapasite 
raporlarına göre toplam çalışan sayısı da arttı. 
2023’ün ağustos ayında 3 milyon 956 bin 985 
olan çalışan sayısı bu yılın aynı ayında 51 bin 
219 yükselişte 4 milyonu geçti. Haber Merkezi 

Antep onaylanan kapasite 
raporunda 7’inci sırada yer aldı

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) 
projesi kapsamında; GSO tarafından yürütülen 
“Gaziantep Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilir 
Tekstil Kümesi” projesi ile firmaların 
sürdürülebilir uygulamalarla buluşmaları, 

çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan rekabetçi bir 
işletme anlayışı ile faaliyetlerini sürdürmeleri, 
iklim kriziyle mücadele ve sürdürülebilir bir 
gelecek adına yürüttükleri projelere katkı 
sağlanması hedefleniyor.

Bu kapsamda; “Gaziantep Yeşil Dönüşüm ve 
Sürdürülebilir Tekstil Kümesi” üyesi firmalara 
yönelik verilen “TS EN ISO 14064-1 Sera Gazı 
Salınımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş 
Seviyesinde Hesaplanması ve Raporlanması” 
eğitiminde, ISO 14064  Belgelendirme Süreçleri, 
sera gazı emisyon sınırlamaları, sera gazı 
yönetiminde iyileştirmelere gidilmesi için 
belirlenecek yöntemler, raporlamanın nasıl 
yapıldığı, bu raporların hangi kriterlere göre 
düzenlendiği, sera gazı envanterinin doğrulanması 
ve onaylanması için gereken süreçler vb. konularla 
ilgili bilgilendirmelerde bulunuldu.

GSOMEM’de düzenlenen 3 günlük eğitim 
programı, katılımcı firma yetkililerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen sertifika töreninin ardından sona 
erdi. Haber Merkezi

Sera Gazı Hesaplama ve 
Raporlama Eğitimi verildi

Resen atama karar gözdenResen atama karar gözden
geçirilmeli ve geri alınmalıgeçirilmeli ve geri alınmalı

Ücretsiz beslenme birincil 
mesele olarak görülmeli


